4

[image: image1.png]

НОВООСКОЛЬСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 июня 2023 года

№ 17/73-1
О назначении председателей участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 771-793, 795-818 срока полномочий 2023-2028 годов
В соответствии с пунктом 7 статьи

HYPERLINK "consultantplus://offline/ref=1055698AB28D17E002D77D9EBA94FA9FB1F0E49CF67725145143C79CFA057BAE9FD4B36541BEAC1767V0G"28 Федерального закона
«Об основных  гарантиях избирательных прав и права на участие
в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 32 Избирательного кодекса Белгородской области, на основании постановления Новооскольской территориальной избирательной комиссии от 01 июня
2023 года № 17/72-1 «О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 771-793, 795-818 срока полномочий 2023-
2028 годов», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателями участковых избирательных комиссий, Новооскольская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Назначить председателями участковых избирательных комиссий избирательных участков  №№ 771-793 и 795-818 членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса согласно прилагаемому списку.

2. Председателям участковых избирательных комиссий, назначенным настоящим постановлением, созвать первые заседания участковых избирательных комиссий 09 июня 2023 года.

3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Белгородской области.
4. Направить выписки из настоящего постановления в соответствующие участковые избирательные комиссии.

5. Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии на официальном сайте Избирательной комиссии Белгородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на секретаря Новооскольской территориальной избирательной комиссии
Е.А. Бавыкину.

      Председатель

Новооскольской территориальной

        избирательной комиссии

Ю.И. Рязанцев

Секретарь

Новооскольской территориальной

        избирательной комиссии

Е.А. Бавыкина

Приложение
к постановлению Новооскольской территориальной избирательной комиссии
от 01 июня 2023 года № 17/73-1

СПИСОК ПРЕДСЕДАТЕЛЕЙ
участковых избирательных комиссий
избирательных участков №№ 771-793, 795 -818
	№ п/п
	Номер избирательного участка
	Фамилия, имя, отчество

	1
	771
	Образцова Светлана Сергеевна

	2
	772
	Жданова Жанна Викторовна

	3
	773
	Телешова Алла Николаевна

	4
	774
	Андреева Людмила Григорьевна

	5
	775
	Самойленко Людмила Степановна

	6
	776
	Стругалевич Олег Александрович

	7
	777
	Москальченко Александр Григорьевич

	8
	778
	Катюрина Светлана Владимировна

	9
	779
	Герасимова Наталья Викторовна

	10
	780
	Титова Неля Ивановна

	11
	781
	Майстренко Светлана Васильевна

	12
	782
	Новикова Мария Ярославовна

	13
	783
	Сушкова Наталья Вячеславовна

	14
	784
	Лемешко Камала Нуралы кзы

	15
	785
	Татаринцева Алла Александровна

	16
	786
	Сурушкина Лариса Николаевна

	17
	787
	Капустина Елизавета Александровна

	18
	788
	Лупина Елена Ивановна

	19
	789
	Арефьева Лариса Германовна

	20
	790
	Толмачева Оксана Васильевна

	21
	791
	Богдан Елена Николаевна

	22
	792
	Вознюк Елена Владимировна

	23
	793
	Головчанская Лариса Геннадьевна

	24
	795
	Перемышленникова Елена Николаевна

	25
	796
	Молчанова Раиса Яковлевна

	26
	797
	Марченко Ольга Вячеславовна

	27
	798
	Ткачук Татьяна Николаевна

	28
	799
	Яровая Елена Викторовна

	29
	800
	Гайдашова Наталья Анатольевна

	30
	801
	Кузовкова Ирина Ильинична

	31
	802
	Якбарова Татьяна Ивановна

	32
	803
	Титова Наталья Вячеславовна

	33
	804
	Шкиленко Ольга Викторовна

	34
	805
	Родочинская Людмила Ивановна

	35
	806
	Федоренкова Светлана Ивановна

	36
	807
	Шеховцова Нина Владимировна

	37
	808
	Анисимова Алла Михайловна

	38
	809
	Змеева Валентина Анатольевна

	39
	810
	Набоков Сергей Анатольевич

	40
	811
	Семидоцкая Наталья Николаевна

	41
	812
	Пустовалова Наталья Анатольевна

	42
	813
	Щербакова Алена Дмитриевна

	43
	814
	Лейбина Елена Ивановна

	44
	815
	Гриднева Любовь Николаевна

	45
	816
	Горских Марина Васильевна

	46
	817
	Бужинская Елена Николаевна

	47
	818
	Лащенко Наталья Николаевна

_1712564814.doc
[image: image1.png]